
Dz-13.0021.2.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXVIII/383/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
7.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 800 zł na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie ul. Ks. Turka - opracowanie projektu - kontynuacja, 
realizacja zadania - zadanie wieloletnie 2019-2021 

 16 200 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 1 800 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
(…) 

1 800  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…)” wynosi 1 022 415 zł. 
 

§ 2. 
 

Zmienia się dziedzinę oraz realizatora zadania z: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie skwerku przy 
Rondzie A. Matecznego w okolicy przystanku MPK w stronę 
Kamieńskiego  – opracowanie projektu – zadanie wieloletnie 
2021 - 2022    

20 000 ZDMK 

 
na: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI  
I SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i rewitalizacja – zagospodarowanie skwerku przy 
Rondzie A. Matecznego w okolicy przystanku MPK w stronę 
Kamieńskiego  – opracowanie projektu – zadanie wieloletnie 
2021 - 2022    

20 000 ZZM 

 
 

 



 
§ 3. 

 
Rezygnuje się z realizacji w 2021 roku następującego zadania w dziedzinie A:  
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Malowanie kuchni - Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 10 000 
 MCOO/Sam. Prz.  

nr 57 
 
oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 25 000 zł na zadaniu w dziedzinie A) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Modernizacja kuchni - Przedszkole nr 92 - filia ul. Krzemionki 
(realizacja zadania) - zadanie wieloletnie 2019 -2021 

225 000  
MCOO/Sam. Prz.  

nr 92  
 
a sumę powyższych kwot tj. 35 000 zł przeznacza się na dofinansowanie zadania w dziedzinie A), jak  
w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Kompleksowy remont sali dydaktycznej (malowanie ścian+ 
remont podłogi) -  Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 

35 000 
 MCOO/Sam. Prz.  

nr 57 
Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Kompleksowy remont sali dydaktycznej (malowanie 
ścian+ remont podłogi) -  Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby” wynosi 60 000 zł. 
 

§ 4. 
 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziedzinie A) z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Kompleksowy remont sali dydaktycznej (malowanie ścian oraz 
remont podłogi) -  Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 

60 000 
MCOO/Sam. Prz.  

nr 57 

 
na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Kompleksowy remont 2 sal dydaktycznych (malowanie ścian + 
remont podłogi, likwidacja drzwi miedzy salami) -  Przedszkole nr 
57, ul. Kutrzeby 

60 000  
MCOO/Sam. Prz.  

nr 57 

 
 
 
 
 
 
 



§ 5. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziedzinie A) z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Malowanie sal dydaktycznych - Szkoła Podstawowa nr 29, ul. 
Dembowskiego 

50 000 SP nr 29 

 
na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont sal dydaktycznych - Szkoła Podstawowa nr 29, ul. 
Dembowskiego 

50 000  SP nr 29 

 
§ 6. 

 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziedzinie G) z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wymiana parkietu  na wykładzinę przemysłowo - sportową w sali 
gimnastycznej- SOSW nr 2, ul. Zamoyskiego 

44 000 MCOO/SOSW nr 2 

 
na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

SOSW nr 2 - remont sali gimnastycznej  44 000  MCOO/SOSW nr 2 

 
§ 7. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 225 000 zł na zadaniu w dziedzinie A) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Modernizacja kuchni - Przedszkole nr 92 - filia ul. Krzemionki 
(realizacja zadania) - zadanie wieloletnie 2019 -2021 

0  
MCOO/Sam. Prz.  

nr 92  
 
a kwotę w wysokości 225 000 zł przeznacza się na: 

1) nowe zadania w dziedzinie A): 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Wykonanie wewnętrznego ogrodzenia placu zabaw - Przedszkole 
nr 92 - filia ul. Krzemionki 

6 200 MCOO/Sam. Prz.  
nr 92 



Remont magazynu jarzyn w zakresie wykonania tynków 
szerokoporowych - Przedszkole nr 92 – ul. Parkowa 

4 500 MCOO/Sam. Prz.  
nr 92 

Malowanie szkolnych korytarzy - Szkoła Podstawowa nr 137, ul. 
Wrobela 

30 000 MCOO/SP nr 137 

Remont instalacji elektrycznej - Szkoła Podstawowa nr 137, ul. 
Wrobela 

8 000  MCOO/SP nr 137 

Naprawa schodów – zabawki oraz zakup rolety – Szkoła 
Podstawowa nr 65 

6 000  MCOO/ SP nr 65 

Renowacja schodów do ogrodu oraz barierek – Przedszkole Nr 
129  

3 000 MCOO/ Sam. Prz.  
nr 129 

Wymiana odwodnienia liniowego oraz płytek ceramicznych 
wokół odwodnienia, wymiana ościeżnic drzwiowych – 
Przedszkole Nr 11  

10 000 MCOO/Sam. Prz.  
nr 11 

 
Wykonanie ekspertyzy poprawności działania wentylacji 
mechanicznej – Przedszkole Nr 11  

23 000 MCOO/Sam. Prz.  
nr 11 

 
2) nowe zadanie w dziedzinie C):  

 
 C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Projekt i zagospodarowanie parkingu przy SP nr 65 wraz z 
dojściem –  opracowanie projektu – zadanie wieloletnie 2021 - 
2022 

20 000 ZDMK  

 
3) dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C): 

 
 C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
(…) 

68 000 ZDMK  

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…)” wynosi 1 090 415 zł. 
 

4)  nowe zadanie w dziedzinie H): 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Program szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców 
Dzielnicy XIII Podgórze powyżej 65 roku życia 

10 000 SZ UMK  

 
5)    nowe zadania w dziedzinie I): 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Rewitalizacja na Cmentarzu Cholerycznym oraz montaż tablicy 
informacyjnej  

15 000 ZZM 

Dofinansowanie działalności PAL Stare Podgórze/Zabłocie – 
zakup pieca ceramicznego 

12 000 MOPS filia nr 3  

Dofinansowanie wydarzenia pn. „Sportowe retro, czyli historia 
piłki nożnej w Podgórzu” 

4 300 Muzeum Historyczne 
Miasta Krakowa 

Dofinansowanie Podgórskiej Sesji poświęconej zieleni  2 500 Muzeum Historyczne 
Miasta Krakowa 

 
 



 
6) dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie F): 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Współfinansowanie zakupu oznakowanego służbowego 
samochodu osobowego segmentu „SUV” dla V Komisariatu 
Policji w Krakowie 

2 500 OC UMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie F) na zadaniu pn.: „Współfinansowanie zakupu oznakowanego służbowego 
samochodu osobowego segmentu „SUV” dla V Komisariatu Policji w Krakowie” wynosi 62 500 zł. 
 
 

§ 8. 
 

W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” wskazuje 
się na liście zadań nowe zadania pn.: 
- remont ul. Józefińskiej na odcinku od ul. Lwowskiej do ul. Limanowskiego (cały przekrój),  
- remont ul. Łuczników na odcinku od ul. Dauna do ślepego końca (cały przekrój), 
- remont ul. Mieczników (cały przekrój), 
- remont ul. Kaczej na odcinku od ul. Łanowej do nr 35 (cały przekrój).  
 
 

§ 9. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
   
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 


